TOURNE TON COURT MeéTRAGE

Que tu sois un(e) passionné(e) de cinéma débutant(e) ou aguerri(e), tu trouveras
rapidement ta place au sein de cette colonie de vacances dédiée au 7éme art : unique en
son genre. L'objectif ? Découvrir tous les métiers du cinéma par la création de ton propre
court métrage tout au long de la colo, top non ?

Bienvenue au cinéma de Hauteluce ! Je te présente le directeur scénariste, le réalisateur,
ici tu as les comédiens, la-bas le preneur de son ou encore les monteurs. Derriére la
caméra, a la prise de son et aux lumiéres, nos techniciens effectuent les derniers réglages
pour immortaliser cette soirée ! Tu t'y vois déja ? Ne reste qu'un détail a régler : le réle que
tu vas y jouer !

ACTIVITES PRINCIPALES

Répartis en groupe de tournage avec 8 a 10 autres camarades, tu réaliseras de véritables
court-métrages. Tournage, prise de son, dialogues et jeux d'acteurs, derushage,
bande-son, bruitage, générique et clap final : de I'écriture de scénario au banc de montage,
aucune étape de la production n'est laissée au hasard. C'est la colo cinéma par
excellence!

En fonction de tes envies et des talents de chacun, tu tattribueras un réle selon tes
préférences : acteur, réalisateur, caméraman, preneur de son ou monteur. Tu t'initieras aux
approches de la vidéo et du montage par notre technicien spécialisé : plongée,
contre-plongée, travelling, trucages cinéma sur fond vert et autre « tourné monté ». Fausses
publicités, interviews, reportages sur la station, tournages en studio et en extérieur
constituent autant de prétextes a la familiarisation avec le matériel.

Le séjour s’achéve par « une soirée festival » avec la projection des réalisations et
courts-métrages créés. Les réalisations du stage vidéo (productions finales et making
off) sont compilées et te seront remises a l'issue du séjour sous la forme d'un lien internet
sécurisé.

En dehors du stage, des plages horaires sont aménagées pour la pratique d'activités de
détente :

e 1 sortie en cani-rando,
e 1 séance d'escalade.

Pour les séjours de 14 jours : le programme est doublé + excursion a la journée avec
pique nique (visite miellerie).

VEILLEES ET ACTIVITES ANNEXES

¢ |e reste du temps est consacré a la pratique d'activités et animations annexes :
sports Co’, cirque, randonnée animée, tennis de table, baby foot, jeux de société,
activités manuelles et grands jeux d’animation.

* Des veillées a theme sont organisées tous les soirs : Contes, Rallye chocolat et
Dessinez c’est Gagné ou encore Time’s Up et Matchs d’'impro endiablés sans oublier
bien sdr la Happy End Party !

ENCADREMENT

1 directeur BAFD,

1 adjoint,

1 assistant sanitaire,

1 animateur pour 8 enfants dont 1 initiateur escalade,

1 technicien cinéma par groupe de 12 soit 1 adulte pour 5 jeunes.
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a partir de 550.00 € /jeune

Du 19/10/2025 au 01/11/2025

Ages :de 12 a 17 ans
Organisateur : DJURINGA JUNIORS - France
Agrément : JEUNESSE ET SPORTS

Frais de dossier : 19.00 €/ jeune

Adresse du séjour

73620 HAUTELUCE
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Plus d'informations sur I'encadrement Djuringa Juniors ? Cligue ici.

TRANSPORT

Retrouve ci-dessous les villes de départ proposées, ainsi que leurs tarifs respectifs. Tu as la
possibilité de choisir une ville de retour différente de celle de départ. Le trajet s'effectue en
Train ou TGV (en fonction de ta ville) jusqu’a Lyon, puis en car jusqu'a Hauteluce (73).

Plus d'informations sur I'organisation de nos transports ? Clique ici.
HEBERGEMENT

Découvre notre centre d'accueil de colonies de vacances et séjours pour jeunes La
Chaudane ! Implanté sur un terrain de 1.2 hectare & 1200m d’altitude, entre Albertville
(30km) et Hauteluce (5km), c’est le centre idéal pour des colonies de vacances et séjours
en communion avec la nature. Le centre est équipé pour te fournir le meilleur accueil
possible, et te permettre de pratiquer des activités sportives et récréatives au quotidien.

DOCUMENTS OBLIGATOIRES

ANSEST ol Yo Taal=Ta o [l ala =R M = Mo VTNl WA - es documents vous seront envoyés par
mail une fois le ler paiement recu.
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https://www.djuringa-juniors.fr/p-les-equipes.html

TOURNE TON COURT MeTRAGE

INFOS PRATIQUES

Encadrement

Vous souhaitez en savoir plus sur le nombre d'animateurs, leurs qualifications, et les
méthodes de recrutement ?

PLUS D'INFOS

Transports

Ici, retrouvez toutes les informations concernant le transport de vos enfants, leur
accompagnement, le prix du voyage, les repas et les lieux de rendez-vous.

PLUS D'INFOS

Administratifs

Une question sur les documents obligatoires, la facturation, les délais et moyens de
réglement, et comment préparer au mieux le séjour de votre enfant ?

PLUS D'INFOS
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LE CENTRE D'ACCUEIL

La Chaudane

Découvrez notre centre d’accueil de colonies de vacances et séjours pour jeunes La Chaudane ! Implanté sur un terrain de 1.2 hectare a 1200m d’altitude,
entre Albertville (30km) et Hauteluce (5km), c’est le centre idéal pour des colonies de vacances et séjours en communion avec la nature aux beaux jours,
mais pas que ! Bol d'air pur et bain de vitamine D garantis.

Coté hébergement et vie quotidienne, le centre est tout équipé pour fournir aux jeunes le meilleur accueil possible, et leur permettre de s’adonner a des
activités sportives et récréatives au quotidien, a proximité directe :

23 chambres de 4 a 8 personnes,

e Sanitaires privatifs dans chaque chambre comprenant lavabos, douches, WC,

¢ 3 salles d’activités ou de classe,

e Du matériel disponible sur place pour les temps libres des jeunes : sono, baby-foot, tables de ping-pong, divers jeux de société, etc,
e Propriété de 1,2 hectare,

e 1 infirmerie.

Agréments

e Education Nationale pour 3 classes : N°98.05.12A - Capacité maximale 140 personnes dont 120 jeunes.
e Jeunesse et Sports de Savoie : N°073-132-405 - Capacité maximale 140 personnes dont 120 jeunes.

LA REGION

Hauteluce, un havre de paix.

La situation exceptionnelle de La Chaudane a proximité d’Hauteluce en fait un centre de choix pour les randonnées en nature... et quelle nature ! Les pistes
de ski de I'hiver laissent place lorsque les températures sont plus douces a une vue imprenable sur le Mont-Blanc, et sa diversité tantét verdoyante tantét
rocheuse. Vallées et reliefs font en effet partie intégrante de ce paysage montagnard — I'un des plus calmes et préservés des Alpes. Les amateurs de calme,
de nature et d’air pur trouveront en Hauteluce un havre de paix.
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TOURNE TON COURT MéTRAGE

Date de départ

26/10/2025

Ville de départ
AVIGNON
AVIGNON
CHAMBERY (CAR)
CHAMBERY (CAR)
DIJON

DIJON
GRENOBLE
GRENOBLE
LE MANS

LE MANS
LILLE

LILLE

LYON

MACON
MACON
MARSEILLE
MARSEILLE
MASSY
MASSY
MONTPELLIER
MONTPELLIER
NANTES
NANTES

NICE

NICE

PARIS

PARIS

RENNES

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France
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Durée

7 jours

Transport de départ
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

CAR - 12 ans

CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

550.00 €

67.50 €
85.00 €
62.50 €
80.00 €
65.00 €
82.50 €
67.50 €
82.50 €
87.50 €
11250 €
92.50 €
11250 €
52.50 €
62.50 €
75.00 €
72.50 €
90.00 €
85.00 €
107.50 €
77.50 €
92.50 €
87.50 €
105.00 €
87.50 €
11250 €
87.50 €
107.50 €

90.00 €
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Ville de retour
AVIGNON
AVIGNON
AVIGNON
AVIGNON
CHAMBERY (CAR)
CHAMBERY (CAR)
CHAMBERY (CAR)
CHAMBERY (CAR)
DIJON

DIJON

DIJON

DIJON
GRENOBLE
GRENOBLE
GRENOBLE
GRENOBLE

LE MANS

LE MANS

LE MANS

LE MANS

LILLE

LILLE

LYON

LYON

MACON

MACON

MACON

MACON

Transport de retour
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

CAR - 12 ans

CAR

CAR - 12 ans

CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

CAR

CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

67.50 €
85.00 €
67.50 €
85.00 €
62.50 €
80.00 €
62.50 €
80.00 €
65.00 €
82.50 €
65.00 €
82.50 €
67.50 €
82.50 €
67.50 €
82.50 €
87.50 €
11250 €
87.50 €
11250 €
92.50 €
11250 €
52.50 €
52.50 €
62.50 €
75.00 €
62.50 €

75.00 €
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MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MASSY
MASSY
MASSY
MASSY
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
NANTES
NANTES

NICE

NICE

NICE

NICE

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS
RENNES
RENNES
RENNES
RENNES
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
STRASBOURG
STRASBOURG
STRASBOURG
STRASBOURG

SUR PLACE

SUR PLACE

TOULOUSE
TOULOUSE
VALENCE
VALENCE
VALENCE

VALENCE
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TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

72.50 €
90.00 €
72.50 €
90.00 €
85.00 €
107.50 €
85.00 €
107.50 €
77.50 €
9250 €
77.50 €
92.50 €
87.50 €
105.00 €
87.50 €
112.50 €
87.50 €
11250 €
87.50 €
107.50 €
87.50 €
107.50 €
90.00 €
115.00 €
90.00 €
115.00 €
90.00 €
112.50 €
90.00 €
11250 €
82.50 €
97.50 €
82.50 €
97.50 €

0.00 €

0.00 €

85.00 €
107.50 €
62.50 €
77.50 €
62.50 €

7750 €
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