



DESCRIPTION

Que tu sois un(e) passionné(e) de **cinéma** débutant(e) ou aguerri(e), tu trouveras rapidement ta place au sein de cette **colonie de vacances** dédiée au **7ème art** : unique en son genre. L'objectif ? Découvrir tous les métiers du cinéma par la création de ton propre court métrage tout au long de la colo, top non ?

Bienvenue au **cinéma** de Hauteluce! Je te présente le directeur scénariste, le réalisateur, ici tu as les comédiens, là-bas le preneur de son ou encore les monteurs. Derrière la caméra, à la prise de son et aux lumières, nos techniciens effectuent les derniers réglages pour immortaliser cette soirée! Tu t'y vois déjà ? Ne reste qu'un détail à régler : le rôle que tu vas y jouer!

ACTIVITÉS PRINCIPALES

Répartis en groupe de tournage avec 8 à 10 autres camarades, tu réaliseras de **véritables court-métrages**. Tournage, prise de son, dialogues et jeux d'acteurs, derushage, bande-son, bruitage, générique et clap final : de l'écriture de scénario au banc de montage, aucune étape de la production n'est laissée au hasard. **C'est la colo cinéma par excellence!**

En fonction de tes envies et des talents de chacun, tu t'attribueras un rôle selon tes préférences : acteur, réalisateur, caméraman, preneur de son ou monteur. Tu t'initieras aux approches de la vidéo et du montage par notre technicien spécialisé : plongée, contre-plongée, travelling, trucages cinéma sur fond vert et autre « tourné monté ». Fausses publicités, interviews, reportages sur la station, tournages en studio et en extérieur constituent autant de prétextes à la familiarisation avec le matériel.

Le séjour s'achève par « une soirée festival » avec la projection des réalisations et courts-métrages créés. Les réalisations du stage vidéo (productions finales et making off) sont compilées et te seront remises à l'issue du séjour sous la forme d'un lien internet sécurisé.

En dehors du stage, des plages horaires sont aménagées pour la pratique d'activités de détente :

- 1 sortie en cani-rando,
- 1 séance d'escalade.

Pour les séjours de 14 jours : le programme est doublé + excursion à la journée avec pique nique (visite miellerie).

VEILLÉES ET ACTIVITÉS ANNEXES

- Le reste du temps est consacré à la pratique d'activités et animations annexes : sports Co', cirque, randonnée animée, tennis de table, baby foot, jeux de société, activités manuelles et grands jeux d'animation.
- Des veillées à thème sont organisées tous les soirs : Contes, Rallye chocolat et Dessinez c'est Gagné ou encore Time's Up et Matchs d'impro endiablés sans oublier bien sûr la Happy End Party!

ENCADREMENT

- 1 directeur BAFD,
- 1 adjoint,
- 1 assistant sanitaire,
- 1 animateur pour 8 enfants dont 1 initiateur escalade,
- 1 technicien cinéma par groupe de 12 soit 1 adulte pour 5 jeunes.

à partir de 550.00 € / jeune

Du 19/10/2025 au 01/11/2025

Ages : de 12 à 17 ans

Organisateur: DJURINGA JUNIORS - France

Agrément : **JEUNESSE ET SPORTS**Frais de dossier : **19.00 € / jeune**

Adresse du séjour

73620 HAUTELUCE

Plus d'informations sur l'encadrement Djuringa Juniors ? Clique ici.

TRANSPORT

Retrouve ci-dessous les villes de départ proposées, ainsi que leurs tarifs respectifs. Tu as la possibilité de choisir une ville de retour différente de celle de départ. Le trajet s'effectue en Train ou TGV (en fonction de ta ville) jusqu'à Lyon, puis en car jusqu'à Hauteluce (73).

Plus d'informations sur l'organisation de nos transports ? Clique ici.

HÉBERGEMENT

Découvre notre centre d'accueil de colonies de vacances et séjours pour jeunes La Chaudane! Implanté sur un terrain de **1.2 hectare** à 1200m d'altitude, entre Albertville (30km) et Hauteluce (5km), c'est le centre idéal pour des colonies de vacances et séjours en **communion avec la nature.** Le centre est équipé pour te fournir le **meilleur accueil possible**, et te permettre de pratiquer des activités sportives et récréatives au quotidien.

DOCUMENTS OBLIGATOIRES

///// Spécimens donnés à titre d'exemple /!/// Les documents vous seront envoyés par mail une fois le 1er paiement reçu.



INFOS PRATIQUES

INFOS PRATIQUES

Encadrement

Vous souhaitez en savoir plus sur le nombre d'animateurs, leurs qualifications, et les méthodes de recrutement ?

PLUS D'INFOS

Transports

lci, retrouvez toutes les informations concernant le transport de vos enfants, leur accompagnement, le prix du voyage, les repas et les lieux de rendez-vous.

PLUS D'INFOS

Administratifs

Une question sur les documents obligatoires, la facturation, les délais et moyens de réglement, et comment préparer au mieux le séjour de votre enfant ?

PLUS D'INFOS









LE CENTRE D'ACCUEIL

La Chaudane

Découvrez notre centre d'accueil de colonies de vacances et séjours pour jeunes **La Chaudane**! Implanté sur un terrain de 1.2 hectare à 1200m d'altitude, entre Albertville (30km) et Hauteluce (5km), c'est le centre idéal pour des colonies de vacances et séjours en communion avec la nature aux beaux jours, mais pas que! Bol d'air pur et bain de vitamine D garantis.

Côté hébergement et vie quotidienne, le centre est tout équipé pour fournir aux jeunes le meilleur accueil possible, et leur permettre de s'adonner à des activités sportives et récréatives au quotidien, à proximité directe :

- 23 chambres de 4 à 8 personnes,
- Sanitaires privatifs dans chaque chambre comprenant lavabos, douches, WC,
- 3 salles d'activités ou de classe,
- Du matériel disponible sur place pour les temps libres des jeunes : sono, baby-foot, tables de ping-pong, divers jeux de société, etc,
- Propriété de 1,2 hectare,
- 1 infirmerie.

Agréments

- Education Nationale pour 3 classes : N°98.05.12A Capacité maximale 140 personnes dont 120 jeunes.
- Jeunesse et Sports de Savoie : N°073-132-405 Capacité maximale 140 personnes dont 120 jeunes.

LA REGION

Hauteluce, un havre de paix.

La situation exceptionnelle de La Chaudane à proximité d'Hauteluce en fait un centre de choix pour les randonnées en nature... et quelle nature! Les pistes de ski de l'hiver laissent place lorsque les températures sont plus douces à une vue imprenable sur le Mont-Blanc, et sa diversité tantôt verdoyante tantôt rocheuse. Vallées et reliefs font en effet partie intégrante de ce paysage montagnard – l'un des plus calmes et préservés des Alpes. Les amateurs de calme, de nature et d'air pur trouveront en Hauteluce un havre de paix.



TARIFS

Date de départ	Durée	Tarif	
26/10/2025	7 jours		550.00 €

TRANSPORT (départ)	
-------------	---------	--

Ville de départ	Transport de départ	Tarif
AVIGNON	TRAIN + CAR - 12 ans	67.50 €
AVIGNON	TRAIN + CAR	85.00 €
CHAMBERY (CAR)	CAR - 12 ans	62.50 €
CHAMBERY (CAR)	CAR	80.00€
DIJON	TRAIN + CAR - 12 ans	65.00 €
DIJON	TRAIN + CAR	82.50 €
GRENOBLE	TRAIN + CAR - 12 ans	67.50 €
GRENOBLE	TRAIN + CAR	82.50 €
LE MANS	TRAIN + CAR - 12 ans	87.50 €
LE MANS	TRAIN + CAR	112.50 €
LILLE	TRAIN + CAR - 12 ans	92.50 €
LILLE	TRAIN + CAR	112.50 €
LYON	CAR	52.50 €
MACON	TRAIN + CAR - 12 ans	62.50 €
MACON	TRAIN + CAR	75.00 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR - 12 ans	72.50 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR	90.00€
MASSY	TRAIN + CAR - 12 ans	85.00 €
MASSY	TRAIN + CAR	107.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR - 12 ans	77.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	92.50 €
NANTES	TRAIN + CAR - 12 ans	87.50 €
NANTES	TRAIN + CAR	105.00 €
NICE	TRAIN + CAR - 12 ans	87.50 €
NICE	TRAIN + CAR	112.50 €
PARIS	TRAIN + CAR - 12 ans	87.50 €
PARIS	TRAIN + CAR	107.50 €
RENNES	TRAIN + CAR - 12 ans	90.00 €

TRAN	ISPO	RT ((retour)
		,	(IOCOMI)

Ville de retour	Transport de retour	Tarif
AVIGNON	TRAIN + CAR - 12 ans	67.50 €
AVIGNON	TRAIN + CAR	85.00 €
AVIGNON	TRAIN + CAR - 12 ans	67.50 €
AVIGNON	TRAIN + CAR	85.00 €
CHAMBERY (CAR)	CAR - 12 ans	62.50 €
CHAMBERY (CAR)	CAR	80.00€
CHAMBERY (CAR)	CAR - 12 ans	62.50 €
CHAMBERY (CAR)	CAR	80.00€
DIJON	TRAIN + CAR - 12 ans	65.00 €
DIJON	TRAIN + CAR	82.50 €
DIJON	TRAIN + CAR - 12 ans	65.00 €
DIJON	TRAIN + CAR	82.50 €
GRENOBLE	TRAIN + CAR - 12 ans	67.50 €
GRENOBLE	TRAIN + CAR	82.50 €
GRENOBLE	TRAIN + CAR - 12 ans	67.50 €
GRENOBLE	TRAIN + CAR	82.50 €
LE MANS	TRAIN + CAR - 12 ans	87.50 €
LE MANS	TRAIN + CAR	112.50 €
LE MANS	TRAIN + CAR - 12 ans	87.50 €
LE MANS	TRAIN + CAR	112.50 €
LILLE	TRAIN + CAR - 12 ans	92.50 €
LILLE	TRAIN + CAR	112.50 €
LYON	CAR	52.50 €
LYON	CAR	52.50 €
MACON	TRAIN + CAR - 12 ans	62.50 €
MACON	TRAIN + CAR	75.00 €
MACON	TRAIN + CAR - 12 ans	62.50 €
MACON	TRAIN + CAR	75.00 €

MADSELLE	TRAIN + CAR - 12 ans	72.50.6
MARSEILLE		72.50 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR	90.00€
MARSEILLE	TRAIN + CAR - 12 ans	72.50 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR	90.00€
MASSY	TRAIN + CAR - 12 ans	85.00 €
MASSY	TRAIN + CAR	107.50 €
MASSY	TRAIN + CAR - 12 ans	85.00 €
MASSY	TRAIN + CAR	107.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR - 12 ans	77.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	92.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR - 12 ans	77.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	92.50 €
NANTES	TRAIN + CAR - 12 ans	87.50 €
NANTES	TRAIN + CAR	105.00 €
NICE	TRAIN + CAR - 12 ans	87.50 €
NICE	TRAIN + CAR	112.50 €
NICE	TRAIN + CAR - 12 ans	87.50 €
NICE	TRAIN + CAR	112.50 €
PARIS	TRAIN + CAR - 12 ans	87.50 €
PARIS	TRAIN + CAR	107.50 €
PARIS	TRAIN + CAR - 12 ans	87.50 €
PARIS	TRAIN + CAR	107.50 €
RENNES	TRAIN + CAR - 12 ans	90.00€
RENNES	TRAIN + CAR	115.00 €
RENNES	TRAIN + CAR - 12 ans	90.00€
RENNES	TRAIN + CAR	115.00 €
ROUEN	TRAIN + CAR - 12 ans	90.00€
ROUEN	TRAIN + CAR	112.50 €
ROUEN	TRAIN + CAR - 12 ans	90.00 €
ROUEN	TRAIN + CAR	112.50 €
STRASBOURG	TRAIN + CAR - 12 ans	82.50 €
STRASBOURG	TRAIN + CAR	97.50 €
STRASBOURG	TRAIN + CAR - 12 ans	82.50 €
STRASBOURG	TRAIN + CAR	97.50 €
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00€
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €
TOULOUSE	TRAIN + CAR - 12 ans	85.00 €
TOULOUSE	TRAIN + CAR	107.50 €
VALENCE	TRAIN + CAR - 12 ans	62.50 €
VALENCE	TRAIN + CAR	77.50 €
VALENCE VALENCE	TRAIN + CAR TRAIN + CAR - 12 ans	77.50 € 62.50 €